
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17885 – Poz. 3031, 3032

gowisku.
6. Osoby opłacające rezerwację za określone sta-
nowisko minimum 6 miesięcy bez przerwy, w przy-
padku skorzystania z urlopu do 1 miesiąca zachowu-
ją prawo do tego miejsca, pod warunkiem uprzed-
niego, pisemnego powiadomienia administratora 
targowiska o okresie przerwy w handlu. Za okres 
przerwy w handlu są one zwolnione z opłaty za re-
zerwację. 
7. Zabrania się odstępowania innym osobom wy-
kupionej rezerwacji na stanowiska handlowe.
8. Za pobraną opłatę z tytułu rezerwacji, admini-
strator targowiska wystawia pokwitowanie.
9. Osoby posiadające rezerwację zobowiązane są 
do posiadania i okazywania osobom upoważnionym 
do kontroli, pokwitowania uiszczenia opłaty wraz z 
dowodem tożsamości. 
10. Administrator targowisk prowadzi ewidencję 
rezerwowanych stanowisk.
11. Sposób wykonywania, rozliczania i wynagra-
dzania administratora za czynności związane z po-
borem opłaty z tytułu rezerwacji określa umowa o 
administrowanie targowiskami. 
12. Wysokość opłaty za rezerwację stanowisk 
określa Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska.
13. Opłata za rezerwację jest dochodem gminy.

§11.	 Prowadzący targowiska ma prawo do:
1) pobierania opłat za korzystanie z urządzeń tar-
gowych, związanych z utrzymaniem porząd-

ku i czystości oraz za inne usługi związane z 
działaniem targowisk. Wysokość tych opłat dla 
targowisk gminnych oraz zasady korzystania 
ustala Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska,

2) kontroli przestrzegania zasad zawartych w ni-
niejszym regulaminie przez dokonujących 
sprzedaży,

3) wskazywania miejsca wykonywania handlu na 
targowiskach,

§12.	 Upoważnionymi do przeprowadzania kon-
troli na targowiskach są:
1) Straż Miejska w Środzie Wielkopolskiej,
2) pracownicy Urzędu Miejskiego w Środzie Wiel-
kopolskiej upoważnieni przez Burmistrza Mia-
sta Środa Wielkopolska,

3) osoby upoważnione przez administratora tar-
gowisk.

§13.1. Sprawy wynikłe z funkcjonowania targo-
wisk nieuregulowane niniejszym regulaminem bądź 
innymi przepisami rozstrzyga na bieżąco administra-
tor targowiska.
2. Nie zastosowanie się do poleceń administrato-
ra targowiska dotyczących organizacji bądź porząd-
ku na targowisku stanowi naruszenie niniejszego re-
gulaminu.
3. Osoby, które naruszyły niniejszy regulamin pod-
legają sankcjom karno – administracyjnym wynika-
jącym z przepisów prawa. 

3032

UCHWAŁA Nr XXXII/535/2009 RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 20 sierpnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Środzie Wielkopolskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miej-
ska Środy Wielkopolskiej uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się nadać nazwę drodze, położo-
nej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej w części 
jako działki o nr nr ewid.: 977/16, 978/26 i 978/40, 
położonej prostopadle do ulic: Franciszka Unruga, 
generała Tadeusza Pełczyńskiego i generała Le-
opolda Okulickiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały, nazwę – ulica Danuty Inki - Siedzikówny.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 – 17886 – Poz. 3032


